
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  3 1 . 0 7 . 2 0 1 2              №   2 2 5  

 

О создании рабочей группы для разра-

ботки проекта долгосрочной целевой 

программы «Развитие футбола во Вла-

димирской области на 2013 - 2018 гг.» 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу для разработки проекта долгосрочной целевой 

программы «Развитие футбола во Владимирской области на 2013-2018 гг.» в со-

ставе: 

Бобров Анатолий Владимирович – заместитель председателя Законодатель-

ного Собрания; 

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Васенин Максим Сергеевич – председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области; 

Амелин Николай Максимович – депутат, член комитета по вопросам здра-

воохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам массовой 

информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Владимирс-

кой области; 

Шохрин Виктор Евгеньевич – депутат, член комитета по вопросам здраво-

охранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам массовой 

информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Владимирс-



 

 

 2 

кой области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 5 человек. 

3. Предложить администрации города Владимира направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе. 

4. Определить срок работы указанной группы до 1 декабря 2012 года. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв 


